459188 STAGING MBI001196617 180.00 24 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

6 595194 Weikfield Kesar Pista 
Falooda Mix 200.0 g

595194 STAGING MBI001196621 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 934 934 28790.46 2503.20 2503.20 0.00 0.00 0.00 33796.87

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Seven Hundred and Ninety Six and Eighty Seven paisa Only